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Nr.   ________   Prot.                                         Tiranë, më ___/___/ 2017 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

Për: Operatorin ekonomik“ “Krijon” sh.p.k me nr. NIPT-i K12023001A, me administrator Z.Piro 
Zoga, me adresë: Tirane Rruga Todi Shkurti, Pallati 5/1, Shk.1,  Ap.2. 
 
Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim” 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje reagentë dhe paisje laboratori për UKT sh.a”  
 
Fondi Limit: 7,224,953 (shtatë milion e dyqind e njëzet e katër mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e tre) lekë 
pa TVSH.  

Burimi i financimit: Të ardhurat e SH.A Ujësjellës-Kanalizime, Tiranë. 

Kohëzgjatja e kontratës: 30 ditë nga data e nënshkrimit të kontrates. 

Data e zhvillimit të tenderit është: 12.06.2017 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr.22 të dates 05/06/2017 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojmë se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik “T&M CHEMICAL DISTRIBUTION” sh.p.k.   NIPT-i L41823009V  

Vlera: 5,515,515 (pesë milion e pesëqind e pesëmbëdhjet mijë e pesëqind e pesëmbëdhjet) 
lekë pa TVSH 

2. Operatori ekonomik “Krijon” sh.p.k       NIPT-i K12023001A 

Vlera; 6,385,520 (gjashtë milion e treqind e tetëdhjetë e pesë mijë e pesëqind e njëzet lekë) 
lekë pa TVSH. 

3. Operatori ekonomik “W.Center” sh.p.k      NIPT-i K63029402A   
Vlera: 6,506,460 (gjashtë milion e pesëqind e gjashtë mijë e katërqind e gjashtëdhjetë) lekë pa 
TVSH. 

4. Operatori ekonomik “ALMEDICAL” sh.p.k     NIPT-i K21511002I 

Vlera: 6,705,355 (gjashtë milion e shtatëqind e pesë mijë e treqind e pesëdhjetë e pesë ) lekë 
pa TVSH  
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Të skualifikuar:  
1. Operatori ekonomik“T&M CHEMICAL DISTRIBUTION” sh.p.k. me nr. NIPT-i L41823009V 

me administrator Z.Taulant Jakupi, me ofertë ekonomike me vlerë prej 5,515,515 (pesë milion e 
pesëqind e pesëmbëdhjet mijë e pesëqind e pesëmbëdhjet) lekë pa TVSH,  i cili  ka mangësi 
në dokumentacionin e kërkuar në Dokumentat e Tenderit në përputhje me Kriteret e 
Përgjithshme dhe të Veçanta të Pranimit/Kualifikimit: 
 

- Nuk plotëson kriterin e vendosur në pikën 2.3.1 të DST në të cilin sanksionohet që 
”Operatori ekonomik duhet te paraqesë dëshmi për furnizimet e mëparshme, të ngjashme me 
objektin e prokurimit, të kryera gjatë tri viteve të fundit financiare, me  vlerë sa  40% e vlerës së 
përllogaritur të kontratës, që prokurohet.”. Ky operator ka paraqitur si kontratë të ngjashme me 
objekt ”Blerje Karboni Aktiv”, kontratë e cila nuk ka të përfshira furnizimet për zërat kryesorë të 
preventivit të tenderuar, sic janë: Mjete për laboratorin bakteriologjik, mjete për laboratorin 
kimik dhe mjete  ndimëse. 

- Emertimi i disa artikujve te paraqitur ne Ofertë Teknike, nuk jane te shoqeruara me katalogjet 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatori ekonomik “Krijon” sh.p.k me nr. 
NIPT-i K12023001A, me administrator Z.Piro Zoga me ofertë ekonomike në vlerën prej 6,385,520 
(gjashtë milion e treqind e tetëdhjetë e pesë mijë e pesëqind e njëzet lekë) lekë pa TVSH, se është 
identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a me adresë rruga “5 Maji” 
pranë Medresesë, Tiranë, me nr tel: +355 4 2225572, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 
dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes të këtij njoftimi. 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 11.07.2017. 

Ankesa: Nuk ka patur. 
  

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

REDI MOLLA  
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